Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se no B.I.

• MAURÍCIO P
Diretor da Se

DE ARAÚJO
Administrativa

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA IT REGIÃO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Código de Classificação: 010
r via

ORDEM DE SERVIÇO N°. 1.007/SA/TRT19, DE 23 DE SETEMBRO DE 2013.

O DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas
atribuições 'legais e regulamentares e tendo em vista o que consta do ATO TRT 19a GP
55/2000, no artigo 67 da Lei 8.666/93 e no Decreto 3931/2001,

RESOLVE:

I - DESIGNAR o Servidor THIAGO PONTES DE ALENCAR,
Técnico Judiciário, como Fiscal do Contrato TRT 19a/AJA N°. 045/2012, Processo
Administrativo n°. 17.437/2012, que tem por objeto a execução de reforma e ampliação da
Sede das Varas do Trabalho de União dos Palmares/AL, observadas as condições editalícias
da Concorrência n°. 01/2012.

II — DESIGNAR o Servidor ANDRÉ LUIZ DE ARAÚJO CUNHA,
Assistente Chefe, como seu substituto no cumprimento das atribuições acima citadas.

III — OS EFEITOS desta Ordem de Serviço vigoram a partir desta data.

C...41

ThIago 'iàoníe
Paenc,

texto
civixt.

ft
ngen$3151-01

Ao

C.Tftkçá• fke04

PJ - JT - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19a  REGIÃO

Processo no. 17.437/2012

Ao fiscal e seu substituto para ciência da

Ordem de Serviç,o n-(2. 1.007/SA/TRT19, de 23

de setembro de 2013, observando o fiel

cumprimento das obrigações das partes e da

,fiscalização contratual.

Maceió, 23 de setembro de 2013.

MAURÍCIO
Diretora-Set

DE AIRA00
ia Administrativa

	00000001
	00000002